- "4)43/4  CAME 00rj4

Zaldelrão
Grande

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUI

CNPJ 41.522.293/0001-54
Telefone: (89) 3455 1218 —  E-mail:  pmcaldeiraopi@hotmail.com

Endereço: Praga 29 de Abril — Centro
CEP 64.695-00 — CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUi — PI

DECRETO N° 059, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023.

"Dispõe sobre a homologação da seleção interna,
na modalidade cadastro de reserva, para formação
de banco de gestores escolares, destinado ao
provimento de cargos em comissão de direção das
escolas da rede pública do município de Caldeirão
Grande do  Piaui-PI, edital n° 001/2023 e dá outras
providencias".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO
PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, DOUGLAS FILIPE SOUSA GONÇALVES, no uso
das atribuições que lhe confere o  art.  94 da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o resultado final da seleção interna, na modalidade
cadastro de reserva, para formação de banco de gestores escolares, destinado ao
provimento dos cargos de diretores escolares, da rede pública do município de
Caldeirão Grande do Piaui/PI, regido pelo edital N° 001/2023;

CONSIDERANDO a necessidade de promover a nomeação dos
candidatos aprovados para atender à necessidade da administração municipal;

DECRETA:

Art.  1° - Fica HOMOLOGADO o resultado final da seleção interna,
realizada através do teste seletivo n° 01/2023, em 24 de outubro de 2023, para
provimento do cargo de Diretor Escolar, com atuação no município de Caldeirão
Grande do Piauí/PI;

Art.  2° - Faz parte integrante do presente decreto, o Anexo 1, contendo a
lista dos candidatos classificados.

Art.  3° - A convocação dos aprovados no teste seletivo, quando ocorrer,
obedecerá rigorosamente A. ordem de classificação.

Art.  4° - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO
EgTATIO DO PIAUÍ, RN( 01  DR  NOVRNIIIRO  DR  2023.

DOUGLAS FILIPE SOUSA Assinado de forma digital por

GONCALVES:064836203 DOUGLAS FILIPE SOUSA
00NCALVE506483620357

57 Dados: 2023.11.01 14:21:43 -0300'

DOUGLAS FILIPE SOUSA GONÇALVES
Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAU(

CNPJ 41.522.293/0001-54

Telefone: (89) 3455 1218—  E-mail:  pmcaldeiraopi@hotmail.com
Endereço: Praça 29 de Abril — Centro

CEP 64.695-00 — CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ-- PI

deIrão
Grande

ANEXO I

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA, NA
MODALIDADE CADASTRO DE RESERVA, PARA FORMAÇÃO DO BANCO
DE GESTORES ESCOLARES, DESTINADO AO PROVIMENTO DOS
CARGOS EM COMISSÃO DE DIRETOR ESCOLAR DA REDE PÚBLICA
MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ/PI, EDITAL N° 001/2023.

NOME ETAPA I ETAPA II ETAPA  III

ELIANA PAIVA DE ARAÚJO ALENCAR 46 12 20

MARIANA URSOLA FIALHO SILVA 44 12 20

ANTONIA LUCINETE DA SILVA 45 10 20

POLIANA FRANCISCA DE CARVALHO 45 10 20

POLIANA MARQUES DE SOUSA 40 12 20

CiCERA ANTONIA ARAÚJO SANTOS 42 10 20

Caldeirão Grande do Piaui/PL 01 de novembro de 2023.

ORGANIZAÇÃO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CALDEIRÃO GRANDE DO
PIAUÍ/PI

Assinado de forma digital por
DOUGLAS FILIPE SOUSA DOUGLAS FILIPE SOUSA
GONCALVE5:064836203 GONCALVE5:004t3302033,

57 Dados: 2023.11.01 14:22:30
-03'00'

%eh

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUI

CNN  41522.293/0001-54
_

Telefone: (8913455 1218-  E-mail:  pmcaldeiraopiPhotmail com  camera)
Endereço: Praga 29 de Abril - Centro

CEP 64.695-00 -CALDEIR40 GRANDE DO  RAW.  - PI

TERMO DE RATIFICAÇÃO

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ

CNN  41.522.293001-54
Telefone: (89) 3455 1218 -  E-mail:  pmcaldeiraopi@hotmail.com

Endereço: Praça 29 de Abril - Centro
CEP 64.695-00 - CALDEIRAO GRANDE DO PAU( P/

Douglas ilipe Sousa Gonçalves
Prefeito Municipal

c‘941- DOs

0
'4111 5).

CL erg* 12

/.1a  Mt:" 4?

Ano XXI •  Teresina  (P1) - Segunda-Feira, 06 de Novembro de 2023 • Edição ITCMXL  39
Id:167C372806F9DB46 Id:OCC550DD7833DB45

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na forma da Lei 14.133/21 e suas alterações, HOMOLOGO  o presente

processo licitatório de n° 084/2023, Procedimento n° 019/2023, modalidade

Ineligibilidade, que teve como vencedor a empresa NOVA PRODUCOES E

EVENTOS LTDA, CNPJ: 19.079.444/0001-92, autorizando a ultimação dos atos

‘cessirios à contratação, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Caldeirão Grande do  Piaui  - P1,03 de novembro de 2023.

PROCESSO N°: 084/2023
INEXIGIBILIDADE N°: 019/2023

RATIFICO, o processo licitatório n° 084/2023, na modalidade lnexigibilidade n°
019/2023, que tem como objeto apresentação do artista Mano  Walter  para o evento "X11.1
EXPOCABOCLOS 2023" a realizar-se no dia 18/11/2023 com lhe 30 minutos de duração
no município de Caldeirão Grande do  Piaui  -PI, tendo com empresa contratada: NOVA
PRODUCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 19.079.444/0001-92, com o valor de R11
180.000,00 (Cento e oitenta mil reais).

Caldeirão Grande do  Piaui  - PI, 03 de novembro de 2023.

Doug,las thilipe  Sousa Gonçalves
Prefeito Municipal

Id:167C372806F9D968

1514001)0 PIAUI
111E1 LITLIRA MUNICIPAL 111f  CALDEIRÃO  GRANDE DO PIAUI

END 41 5, 2,3/0001
Iblelon, IRO) lass 121 - mail. prbrairlpirraopiCPbobbail corn

Pra,a 10 Abril  - Centro
CEP 64.695-00 —  CALDEIRÃO  GRANDE DO PIAUI— PI

Id:0E289655D5BDDB44

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUI

CNPJ 41.522.293/0001-54
Telefone: (89) 3455 1208-  E-mail:  pmcaldeiraopiPhotmail.com

Endereço:  Prep  29 de Abril - Centro
CEP 64.695-00 - CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUI- PI

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 084/2023
PROCESSO N°: 084/2023
INEXIGIBILIDADE N': 019/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE

DO PIAUÍ - PI.

CONTRATADO: NOVA PRODUCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ:

19.079.444/0001-92.
OBJETO: APRESENTAÇÃO DO ARTISTA MANO  WALTER  PARA 0
EVENTO "XIII EXPOCABOCLOS 2023" A REALIZAR-SE NO DIA
18/11/2023 COM 1 HORA E 30 MINUTOS DE DURAÇÃO NO MUNICÍPIO
DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUI -PI.
VALOR: 180.000,00 (CENTO E OITENTA MIL REAIS)
FONTE DE RECURSO:  FPM  / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS.
FUNDAMENTAÇÃO:  ART.  74,11, DA LEI N° 14.133/2021.

ASSINATURA DO CONTRATO: 03 DF. NOVEMBRO DE 2023.

VIGÊNCIA: 03 DE NOVEMBRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

Caldeirão  Grande do Piaui - PI, 03 dc  novembro  de 2023

--0°÷ Ç,  5 Cr"fr`‘QUs'.,
Prefeito Municipal

DECRETO N° 059. DF. 01 DE NOVEMBRO DE 2023.

"Dispõe sobre a homologação do seleção interna,
na modalidade cadastro de reserva, para formação
de banco de gestores escolares, destinado ao
provimento de cargos  ern  comissão de direção das
escolas da rede pública do município de Caldeirão
Grande do  Piaui-PI, edital n" 001/2023 e da outras
providencias".

O PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO
PIAUI, ESTADO DO PIAUI, DOUGLAS FILIPE SOUSA GONÇALVES, no uso
das atribuições que lhe confere o  art.  94 da Lei Organica do Municipio.

CONSIDERANDO o resultado final da seleção interne, na modalidade
cadastro de reserva, para formação de banco de gestores escolares, destinado ao
provimento dos cargos de diretores escolares, da rede pública do município  dc
Caldeinio Grande do Piaui/P1, regido pelo edital N" 001/2023;

CONSIDERANDO a necessidade  dc  promover a nomeação dos
candidatos aprovados para atender a necessidade da administração municipal;

DECRETA:

Art.  I' - Fica HOMOLOGADO o resultado final da seleção  interns,
realizada atraves do teste seletivo n° 01/2023. em 24 de outubro de 2023, para
provimento do cargo de Diretor Escolar, com atuação no municipio de Caldeirão
Grande do Piaui/P1;

Art.  2' - Faz parte integrante do presente decreto, o Anexo I, contendo a
lista dos candidatos classificados.

Art.  3" - A convocação dos aprovados no teste seletivo, quando ocorrer,
obedecerá rigorosamente à ordem de classificação.

Art.  e - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrario.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO
PIAUI, ESTADO DO PIAUI. EM 01 DE NOVEMBRO DE 2023.

DOUGLAS  DUPE  SOUSA AP**. rirems 4w  ow
0ONCALVE510.5.836203
57 cua. 20/111al 142SAI oinzr

DOUGLAS FILIPE SOUSA GONÇALVES
Prefeito Municipal

(Confintra na prrixinsa pagina)

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

GOVERNO MUNICIPAL

40 Ano XXI •  Teresina  (PI) - Segunda-Feira, 06 de Novembro de 2023 • Edição IT/CMXL

\c
s ‘NL DO

-9 iJ
.7-71

14Sa o
V' fun* NMI

ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUI

CNN  41.522.293/0001-54
Telefonei (89) 3455 1218-  E-mail:  pmcaldeiraopi@hotrnaitcom

Endereço: Praça 29 de Abril -Centro
CEP 64.695-00 - CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUI- PI

ANEXO I

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA, NA
MODALIDADE CADASTRO DE RESERVA, PARA FORMAÇÃO DO BANCO
DE GESTORES ESCOLARES, DESTINADO AO PROVIMENTO DOS
CARGOS EM COMISSÃO DE DIRETOR ESCOLAR DA REDE PÚBLICA
MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUI/PI, EDITAL N° 001/2023.

NOME  ETA  PA I ETAPA II ETAPA  III

EL1ANA PAIVA DE ARAÚJO ALENCAR 46 12 20

MARIANA URSOLA FIALHO SILVA 44 12 20

ANTONIA LUCINETE DA SILVA 45 10 20

POLIANA FRANCISCA DE CARVALHO 45  ICI  20

POLIANA MARQUES DE SOUSA 40 12 20

ACERA ANTONIA ARAÚJO SANTOS 42 10 20

Caldeirao Grande do Piaui/PI, 01 de novembro de 2023.

ORGANIZAÇÃO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CALDEIRÃO GRANDE DO

PIAUI/PI

de form. age! pof
DOUGLAS  FILIPE SOUSA  owa, nu, sous,
GONCALVFS:064836203 60NC050E506183629357
57 Dad= 202311.01 141230

-and

Id:09FEC5ECBD1FDA5C

GOVERNO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE CAPITÃO DE CAMPOS

CNP1: 06.553.879/0001-85

PRAÇA ACELINO RESENDE, N°150

CEP: 64270-000 - CAPITÃO DE CAMPOS-PI

ERRATA NA ORDEM DE SERVIÇO - PREGÃO ELETRÔNICO

NO PREGÃO ELETRONICO 018/2023, OBJETO - CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA SERVIÇO DE COLETA E DESTINAÇÃO FINAL DE RES1DUOS
SÓLIDOS URBANOS, LIMPEZA DE VIAS, LOGRADOUROS E PRAÇAS DO
MUNICIP10 DE CAPITÃO DE CAMPOS - PI.

ONDE SE  LE:  Recebi a presente autorização em 05/ 10/ 2023.

LEIA SE: Recebi a presente autorização em 01/ 11/2023.

Capitão de Campos - P1, 01 de Novembro de 2023.

cepleada. GicctLnio. C.9266,1úto,

Gabriela Virginia Oliveira

Presidente da  CPL

Id:030E6A92E96DDA71

(61
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO - PI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO 054/2023
A Prefeitura Municipal de Riacho Frio - PI, arraires da Comissio Permancmc  dc  Licitar,ika  CPT,
torna público, para conhecimento dos interessados que em cumprimento a Lei 14.133/2021, realizari
licitaplo no modalidade PREGÃO ELETRONICO N° 054/2023, no dia 22/11/2023,  an  11:01.
Local: Sala da Comissio Permanente de Licitaplo da Prefeitura Municipal, sito a Rua AntAnio
Mascarcnhas  sine,  Centro, Riacho Frio,Ratado do PiauL Objcto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JUR.IDICA PARA FORNECIMENTO DE  CAMERAS  DE SEGURANÇA FIXA E  WI Fl,  FIOS,
DVR,  HD  PARA DVR, CONECFORES ENTRE OUTROS, POR LOTE, CONFORME
ESPECIF1CAÇOFS CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA E EDITAL Inicio do
Recebimento das Propostas e. Documentos de Habilitapirc 17,30h do dia 06/11/2023 is 11,00h do
dia 22/11/2023; Data c Hora da Abertura c  Exam.  de Propostas: As 11:01h do dia 22/11/2023 no
endereço elern5nico: Furps://www.bbmnet.corn.hr, honino de  Brasilia,  maiores informapie.  s no  site
do Tribunal  dc  Contas do Estado do Piauí -  n • - tre pigsty.hr  ou na propria plataforrna
haps://unanybbmnet.com.br.

Riacho Frio (P1), 25 de outubro de 2023
JANARA MACIEL ALVES

Pregoeira

Id:0471B00646F7DA70

(a,
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO- PI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO 054/2023
A Prefeitura Municipal de Riacho Frio - PI,  array&  da COMissio Permanente de Licitações -  CPL.,
torna público, para conhecimento dos interesaados que cm cumprimento i Lei 14.133/2021. realirari
licitaçalo na modalidade PREGÃO ELETRONICO N° 054/2023, no dia 22/11/2023, as 08:01.
Local: Sala da Cornissiio Permancnte de Licitaplo da Prefeitura Municipal, alto I Rua  Anibal°
Masearenhas  sine,  Centro, Riacho Frio,Fsnido do  Piaui. °biers:  CONTRATAÇÃO DE PFSSOA
JURID1CA PARA FORNECIMENTO DE LAMPADAS DE  LED  E BRAÇOS PARA
INSTALAÇÃO DE LUNINARMS, POR LOTT., CONFORME. ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO TERMO DE REFERE.NCIA E EDITAL Inicio do Recebimento das Propostas
e Documentos de Habilitado; 17:30h do dia 06/1/20236. 08:00h do dia 22/11/2023; Datar Hora
cis  Abertura e F.rames de Propostas: As 08:01h do dia 22/11/2023 no endereço eletrAnico
hupsi//sAva,bbrancteorn.br, honitio de  Brasilia,  maiores  in  formações no  site  do Tribunal de Cont.
do Farad°  do  Piaui  - hapa./Avwur ice oiu„kv In  ou na própria plataforma
https://vranv.bbmnetcom.br.

Riacho Frio (PI), 25 de outubro de 2023
JANARA MACIEL ALVES

Pregoeira

Id:13B5AC374BE5DAD7

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO
Endereço: António Mascaren  has,  s/n. Cen o

Cep.:  64975-000
CNPI: 01.612.606/0001-40

E.mall: pmrlachof rlo I gegmall.com

PORTARIA N. 168/2023, DE 1 DE NOVEMBRO DE 2023

JABES LUSTOSA NOGUEIRA  JUNIOR,  Prefeito Municipal de Riacho

Frio, Estado do  Piaui,  no uso das atribuições que lhe silo conferidas por lel e,

Resolve:

ArL1.- Lotar a Servidora do Municipio  Leticia  Mascarenhas Lustosa Lentos.

na UBS - Josefa Antunes Mascarenhas, a partir do dia 6 de novembro de

2023, no cargo de enfermeira.

Art.25. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art  3°. Ficam revogadas as disposições em contrario.

Atenciosamente,

fl -S. IIARPC

LUSTOSA NOGUEIRA  JUNIOR,  Prefeito Municipal de Riacho Frio.

Jabes LustolPuelma  júnior
Pref Municipal

RI ho Frio - PI

•

Grande

RIACHO FRIO

WWW.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4